



bülten

19 Ocak 2013 / BÜLTEN No:31

Başkan'ın Mesajı



Değerli EGİAD Üyesi Arkadaşlarım,

Ocak ayının ilk haftası itibariyle komisyonlarımızı oluşturduk ve komisyon üyelerimiz yapılan ilk toplantılar ile çalışmalarına başladılar. 12.Dönemde İş geliştirme, Sosyal İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, Kurumsal Yönetişim ve Kalite, Sosyal Sorumluluk ve Bölgesel Gelişim Komisyonu olmak üzere 5 komisyonumuz çalışmalarını gerçekleştirerek hedeflenen projelerimizi ve EGİAD'ın misyonuna uygun etkinlikleri hayata geçirecekler. Başarının bir takım çalışmasıyla sağlanacağına olan inancımızla etkin bir dernek olarak yönetim kurulu ve komisyon üyesi arkadaşlarımızla beraber çalışıp başarı çitımızı daha da arttırmayı hedefliyoruz.

Diğer taraftan sosyal sorumluluk projelerimize başladık. Bizim Çocuklarımız projesini; Pazar günü Karşıyaka Çocuk Esirgeme Kurumunda yaşayan çocuklarımızı ve EGİAD İlköğretim Okulu öğrencilerini Çocuk Tiyatrosuna götürerek başlatıyoruz. Proje kapsamında yardıma muhtaç ve kimsesiz çocuklarla çeşitli aktiviteler gerçekleştirerek onların kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Özellikle bayan üyelerimizi ve üye eşlerimizi bu projeye destek için aramızda görmeyi arzu ediyoruz.

Bizim için önemli bir gelişme ise 22 Ocak Salı günü Cumhurbaşkanımız Sn.Abdullah Gül'ün bizi makamında kabul edecek olması. Salı günü kendisiyle biraraya gelerek EGİAD'ı, İzmir'i ve EXPO'yu konuşmayı ve Derneğimiz Hukuk Komisyonu tarafından hazırlanan Anayasa taslağı önerisini sunmayı amaçlıyoruz.

Bu ay gerçekleştirilen aktivitelerimiz ve ziyaretlerimiz bültenimizde ayrıntıları ile yer almaktadır.

Sevgi ve saygılarımı sunarım.

Seda Kaya
Yönetim Kurulu Başkanı



TÜRKONFED Girişim ve İş Dünyası Zirvesi

14 Aralık 2012

TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu) tarafından düzenlenen 16. Girişim ve İş Dünyası Zirvesi 14 Aralık 2012 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Zirvede kamuoyuyla paylaşılan TÜRKONFED'in "Orta Gelir Tuzağı'ndan Çıkış: Hangi Türkiye?" raporunun basına tanıtımı ise 24 Aralık Pazartesi günü İstanbul Conrad Otel'de gerçekleştirilmiştir. Toplantılara EGİAD'ı temsilen EGİAD Geçmiş Dönem Başkanı ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi Temel Aycan Şen ve EGİAD Yönetim Kurulu Üyesi Sena Zorlu katılmıştır.



Romanya Başkonsolosu'nun Ziyareti

19 Aralık 2012

Romanya İzmir Başkonsolosu Bay Cosmin Victor LOTREANU derneğimizi ziyaret etmiş yeni dönemde yönetim kurulumuza başarılar dilemiştir.

Cemal Elmasoğlu'nun Ziyareti

20 Aralık 2012

EGİAD 9.ve 10.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Sn.E.Cemal Elmasoğlu EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Seda Kaya ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret etmiştir. Toplantıda değerli tecrübelerini paylaşan Sn.E.Cemal Elmasoğlu yeni dönem Yönetim Kuruluna başarılar dilemiştir.



Vergi Dairesi Başkanı'nın Ziyareti

20 Aralık 2012

Vergi Dairesi Başkanı Sayın Mustafa Gürhan Acar Derneğimizi ziyaret etmiştir. Kurumlar arası işbirliği faaliyetlerinin görüşüldüğü toplantıda, Sayın Mustafa Gürhan Acar yeni dönem yönetim kurulumuza başarılı bir dönem dilemiştir.



EGESEM Danışma Kurulu

21 Aralık 2012

Ege Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi'nin (EGESEM) Danışma Kurulu Toplantısı Ege Üniversitesi 50. Yıl Köşkü'nde yapıldı. Toplantıda 2012 yılı EGESEM faaliyetleri değerlendirilirken 2013 yılına dair görüşler paylaşıldı. Toplantıda, EGİAD Başkanlığı sırasında EGESEM Danışma Kurulu üyesi olarak görev yapan Temel Aycan Şen'e Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Candeğer Yılmaz tarafından plaket takdim edildi. Toplantıya EGİAD'ı temsilen EGİAD Başkanı Seda Kaya ve Başkan Vekili Halil Nadas katıldı.

Türk Eğitim Vakfı İzmir İl Müdürü Ziyareti

24 Aralık 2012

Türk Eğitim Vakfı İzmir İl Müdürü Gülnur Soybayraktar ve Müdürlük yetkilileri Derneğimizi ziyaret etmişlerdir. İki kurum arasındaki işbirliği konuları görüşülmüştür.



EGİAD Yeni Yıl Kokteyli

26 Aralık 2012

EGİAD Geleneksel Yılbaşı Kokteyli Küçük Kulüp'te gerçekleştirildi. Üyelerimiz ve eşlerinin bir araya geldiği gecenin sonunda yeni yıl pastası hep beraber kesildi, yeni yıl için iyi dilekler dile getirildi.

İzmir Valisi'ni Ziyaret

02 Ocak 2013

EGİAD 12.Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri İzmir Valisi Sayın Mustafa Cahit Kıracı makamında ziyaret etmişlerdir.



Hürriyet Gazetesi ve Yeni Asır Gazetesini Ziyaret

03 Ocak 2013

EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri EGİAD basın ziyaretleri kapsamında 3 Ocak 2013 tarihinde Hürriyet Gazetesi Ege Bölge temsilcisi Deniz Sıhah'i, 7 Ocak 2013 tarihinde ise Yeni Asır Genel Yayın Yönetmeni Şebnem Bursalı'yı ziyaret etmişlerdir.



İZFAŞ Genel Müdürü'nün Ziyaret

07 Ocak 2013

İZFAŞ Genel Müdürü Mehmet Şakir Örs derneğimizi ziyaret etmiş, yönetim kurulumuza başarı dileklerini iletmiştir.



Hüseyin Aslan'ın Ziyaret

07 Ocak 2013

EGE-KOOP Başkan'ı Sn.Hüseyin Aslan derneğimizi ziyaret etmiş, yönetim kurulumuza başarılı bir dönem dilemiştir.



Komisyonlar Ortak Toplantısı

07 Ocak 2013

EGİAD 12.Dönem Komisyonları ilk toplantılarını gerçekleştirdi. Toplantılar öncesi Komisyonlar Bilgilendirme Toplantısında bir araya gelen komisyon üyeleri komisyonların görev tanımları, işleyiş ve çalışma prensipleri konusunda Yönetim Kurulu Başkanı Seda Kaya'dan bilgi aldılar.

İyi Yatırım Zirvesi

10 Ocak 2013

İstanbul Sabancı Center'da TÜSİAD ve Endeavor ortaklığında düzenlenecek İyi Yatırım Zirvesi'ne Ege Genç İşadamları Derneği destekçi kuruluş olarak yer aldı. İzmir'den destekçi kuruluş olarak katılan tek kurum olan EGİAD, bir heyet ile Zirve kapsamında gerçekleştirilen oturumlara katıldı.





Aziz Kocaoğlu'nu Ziyaret

11 Ocak 2013

EGİAD Yönetim Kurulu İzmir Büyükşehir Belediye Başkan'ı Sn.Aziz Kocaoğlu'nu ziyaret etmişlerdir.

İzmir İl Emniyet Müdürü'nü Ziyaret

11 Ocak 2013

EGİAD Yönetim Kurulu İzmir İl Emniyet Müdürü Sn.Ali Bilkay'ı Ziyaret etmişlerdir.



EGİAD Kan Bağışısı Kampanyası

14 Ocak 2013

EGİAD TÜRKKIZILAY'ının kan bağışısı kampanyasına destek olmak amacıyla Dernek Merkezinde bağış gününü düzenlemiştir. Kızılay yetkililerinin dernek merkezinde hazır bulunduğu ve gelen kan bağışılarını aldığı etkinliğe üye ve üye firma çalışanları katılmıştır.

"Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi"

15 Ocak 2013



"Genç İşadamları AB Yolunda" Projesi Açılış Töreni

15 Ocak 2013

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği tarafından İstanbul Sabancı Center'da düzenlenen 6.Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi'ne ve aynı gün Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından düzenlenen "Genç İşadamları AB Yolunda" Projesi Açılış Töreni'ne EGİAD'ı temsilen EGİAD Yönetim Kurulu üyeleri Sena Zorlu ve Mehmet Kavuk katılmışlardır.





İl Dernekler Müdürlüğü

16 Ocak 2013

İzmir İl Dernekler Müdürü Bülent Korkmaz Derneğimizi ziyaret etmiş, Yönetim Kurulumuza yeni görevlerinde başarılar dilemiştir.

İZİKAD Ziyareti

16 Ocak 2013

İZİKAD (İzmir İş Kadınları Derneği) Yönetim Kurulu üyeleri derneğimizi ziyaret etmiş, yeni dönemde yönetim kurulumuza başarı dileklerini sunmuşlardır.



EGİAD İstanbul ve Ankara Temsilcilikleri Açıldı



EGİAD'ın Ankara ve İstanbul Temsilcilikleri kuruldu. Derneğimizin ve üyelerimizin Ankara ve İstanbul ile bağlantılarını güçlendirmek, üç şehir arasında köprü kurmak üzere oluşturulan temsilciliklerimizin iletişim bilgileri aşağıda bilginize sunulmuştur.

EGİAD Ankara Temsilcisi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn.Demir Koloğlu ve İstanbul Temsilcisi ise Yönetim Kurulu Üyemiz Sn.Sena Zorlu'dur.

EGİAD İstanbul Temsilciliği

Sena Zorlu

Sorumlu Kişi: Birsen Kanlı

Adres: Esentepe Mh.Vefa Aralığı
Sk.Orman Ap.No:2-18 Gayrettepe
İstanbul

Tel: 0212 265 30 33

EGİAD Ankara Temsilciliği

Demir Koloğlu

Sorumlu Kişi: Özlem Ertuğrul

Adres: Horasan Sokak No:26 Kat: B2
G.O.P Ankara

Tel: 0554 730 58 10

Neler Yapacağız?



**GELECEKTE "İŞ" KAVRAMI & Y KUŞAĞIYLA ORTAK
YARATMA SÜRECİ**



Gençlik
Programı



"Youth in Action" Programı kapsamındaki "Create Future with Creating Jobs" isimli AB Projesi, Slovenya merkezli CEEMAN desteğindeki Challenge:Future Uluslararası organizasyonu ve EGİAD ortaklığıyla 19-20 Ocak 2013 tarihlerinde İzmir Ekonomi Üniversitesi'nde düzenlenecek ve proje kapsamında, üniversite öğrencilerinin katılacağı seminer ve workshop çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Program kapsamında EGİAD Başkanı Sn.Seda Kaya ve EGİAD Geçmiş Dönem Başkanı ve EGİFED Başkanı Sn.Temel Aycan Şen konuşmacı olarak katılmaktadırlar.

Bizim Çocuklarımız" Projesi Başlıyor...

"Bizim Çocuklarımız" Projesinde yer alarak Karşıyaka Çocuk Esirgeme Müdürlüğü ile yapılan işbirliği kapsamında gerçekleştirilecek etkinliklerin düzenlenmesinde görev alabilirsiniz.

Bayan üyelerimizin ve üye eşlerinin projemize katkısı bizim için önemlidir. Projede yer alarak kimsesiz ve yardıma muhtaç çocuklarımıza ulaşmak ve gelişimlerine katkıda bulunmak isteyen bayan üyelerimizin ve üye eşlerimizin Dernek merkezine katılımlarını bilgi vermelerini rica ederiz.

HAN TIYATROSU

Tombul Prenses
ve Üç Siska Adam

yasan yöneten
emel, balık gürel,
zahide taluvar,
ottur fayo, erd,
muez,
illi alirtepe

ÇOCUK
OYUNU

Gişe Tel: 0 232 464 52 86
HAN TIYATROSU ÜNAL GÜREL SAHNESİ
1479 Sokak No: 10/B Alsancak- İZMİR
www.hantiyatrosu.com

Projenin ilk etkinliğinde;
Karşıyaka Çocuk Esirgeme Kurumu ve
EGİAD İlköğretim Okulu işbirliği ile
6-10 yaş grubu öğrencilerini;
Ve tabiki EGİAD çocuklarını
üyelerimiz ve üye esleri himayesinde
bir çocuk oyununa götürüyoruz.

EGİAD ailelerinin, bayan üyelerin ve üye eşlerinin biraraya geleceği etkinliğe,
çocuğunuzla beraber katılabilir
veya projemize katkı koymak ve destek
olmak için
dilediğiniz kadar çocuğumuza bilet
alabilirsiniz.

20 Ocak 2013 Pazar günü saat 15.30'de **Alsancak Han Tiyatrosunda** oynanacak
" **Tombul Prenses ve Üç Siska Adam**" oyununa
Sizi ve çocuklarınızı bekliyoruz.

Cumhurbaşkanlığı Ziyareti



22 Ocak Salı günü EGİAD Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül'ü Çankaya Köşkündeki makamında ziyaret edeceklerdir. Ardından 23 Ocak 2013 Çarşamba günü Anıtkabir Ziyareti gerçekleştirilecektir.

"12 Sektör, 12 Görüş, 12 Uzman" Projesi Yeni TTK Semineri ile Başlıyor



EGİAD "12 Sektör, 12 Görüş, 12 Uzman" projesi kapsamında, 28 Ocak 2012 günü yapılacak ilk toplantı Hukuk Sektörüne ayrılmış, yeni Türk Ticaret Kanunu'nun ele alınması planlanmıştır.

28 Ocak 2012 günü 17:00-18:30 saatleri arasında EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirilecek ve Yeni Türk Ticaret Kanunu'nun iş ve ticaret hayatına yansımaları ve şirketlerin yaşadığı hukuki ve muhasebesel sorunların tartışılacağı toplantıya, konuk konuşmacı olarak Prof.Dr.Oğuz Atalay, Prof. Dr. Serdar Özkan ve Yard. Doç. Dr. Vural Seven'in katılacaktır. Tüm üyelerimiz ve üye firma çalışanları davetlidir.

İş Hayatına Dair



YENİ TÜRK TİCARET KANUNU ve SERMAYE ŞİRKETLERİ



**Yönetim Kurulu Üyemiz Sn.Aydın Buğra İlter'in firması
İlter/Turan/Argun Hukuk Bürosu tarafından hazırlanan;
Yeni Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve şirketler hukuku kapsamında genel
bilgileri kapsayan;
sermaye şirketlerinin TTK karşısındaki durumunu irdeleyen ve
yapılması gerekli olan aksiyonları belirten
[bilgi notu için tıklayınız](#)**

1456 Sokak, No: 10 / 1, Punta İş Merkezi, Kat: 8, Alsancak, İzmir, Türkiye
Telefon: 0232 422 30 00 • Faks: 0232 422 33 00